KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Méanner, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000180 02.03.2024

Thamsbriicker SV 1922
Ro6thig, Sven

Keil, Benjamin

Eckardt, Karsten / Miiller, Max
Teichmann, Lucian

Groger, Alexander

Spittel, Erik

Uhrzeit

14:30 Uhr

Heim

Thamsbriicker SV 1922

Kegel
564
596
517
558
599

576

MP

o o

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

SaP

Gast

SG Jena

MP

Kegel
544
579
526
545
549

541

Ergebnis MP TP Spielbericht

3410 : 3284 6:2 2:0

SG Jena

Ableidinger, Michael

Wenzel, Tim

Vopel, Christian / Jager, Patrick
Fox, Maik

Tolzin, Christian

Bocklisch, Max
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